PORTARIA N.º 187/2023 - REITORIA/UNESPAR
Revogada pela PORTARIA 990/2023

Designa Servidores para Constituírem
Comissões do Campus de Curitiba
I/EMBAP da Universidade Estadual do
Paraná - UNESPAR.

A Reitora da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas
atribuições estatutárias, legais e regimentais, considerando o protocolado nº
20.161.869-0;

RESOLVE:

Art. 1º Designar Servidores para Constituírem Comissões do Campus de
Curitiba I/EMBAP da UNESPAR, conforme segue:

I – Comissão Permanente de Procedimentos Patrimoniais (COPPA):
Solange Garcia Pitangueira, RG nº 3.XXX.250-3 (Presidente);
Grazieli Fátima Pagnoncelli, RG nº 8.XXX.500-7;
Renato Mayer Antunes dos Santos, RG nº 9.XXX.846-1.

ll – Comissão de Inventário:
Solange Garcia Pitangueira, RG nº 3.XXX.250-3 (Presidente);
Grazieli Fátima Pagnoncelli, RG nº 8.XXX.500-7;
Renato Mayer Antunes dos Santos, RG nº 9.XXX.846-1.

lll – Comissão de Inservibilidade/Desnecessidade de Bens Móveis:
Solange Garcia Pitangueira, RG nº 3.XXX.250-3 (Presidente);
Grazieli Fátima Pagnoncelli, RG nº 8.XXX.500-7;
Renato Mayer Antunes dos Santos, RG nº 9.XXX.846-1.

lV – Comissão de Avaliação de Bens Móveis:
Solange Garcia Pitangueira, RG nº 3.XXX.250-3 (Presidente);
Grazieli Fátima Pagnoncelli, RG nº 8.XXX.500-7;
Renato Mayer Antunes dos Santos, RG nº 9.XXX.846-1.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revoga a Portaria Nº 674/2022 -

REITORIA/UNESPAR e demais disposições em contrário, bem como não produz
efeitos financeiros.

Art. 3º Publique-se no Diário Oficial e no site da UNESPAR.

Gabinete da Reitoria, 08 de março de 2023.

Salete Paulina Machado Sirino
Reitora